様式第１号（第４条関係）

毛呂山町婚活サポート補助金交付申請書兼請求書

年 月 日

毛呂山町長 あて

申請者 住 所

名 称

電話番号

毛呂山町婚活サポート補助金の交付を受けたいので、毛呂山町婚活サポート補

助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

なお、この申請に係る事務手続のため、町税の納税状況等要綱に規定する事項

について、町が保有する公募等について毛呂山町の職員が確認することに同意し

ます。

１ 申請並びに請求額

２ 振込口座

交付申請額 ６，０００円

公募等による確認 □同意します □同意しません

請 求 金 額

【振込先口座】

金融機関名及び

支店名

口 座 種 別 普通 当座 口 座 番 号

口

座

名

義

人

フリガナ

氏 名